高効率大容量スイッチング電源
PAT-T シリーズカタログ
Internet http://www.kikusui.co.jp/
P A T - T  S E R I E S
力率 0.95
力率改善回路搭載
8kWタイプ（11モデル）と4kWタイプ（4モデル）の全15モデル
周囲温度50℃でも全負荷連続運転が可能

ソフトスイッチング方式の採用によ
り、効率改善、ローノイズ化を図るとと
もに、高密度実装技術を駆使して大幅
な小型軽量化を達成。このクラスでは
異例の「力率改善回路」を搭載し、電
源環境の改善(高調波電流抑制)とと
もに、受配電設備の簡素・小型化、そ
して消費電力の低減といった「省エネ
ルギー」にも大きく貢献します。さら
には、放熱設計の最適化により、動作
保証周囲温度50℃を実現。高温下で
の全負荷連続運転といった過酷な使
用環境にも対応できます。
定格電力  形 名 定格電圧 定格電流  標準価格
8kW
 PAT20-400T※   0V ～ 20V   0A～ 400A ¥880,000（税込¥924,000）
 PAT30-266T   0V ～ 30V   0A～ 266A ¥880,000（税込¥924,000）
 PAT40-200T※   0V ～ 40V   0A～ 200A ¥800,000（税込¥840,000）
 PAT60-133T※   0V ～ 60V   0A～ 133A ¥800,000（税込¥840,000）
 PAT80-100T   0V ～ 80V   0A～ 100A ¥880,000（税込¥924,000）
 PAT160-50T ※   0V～160V   0A ～ 50A ¥880,000（税込¥924,000）
 PAT250-32T NEW   0V～250V   0A ～ 32A ¥880,000（税込¥924,000）
 PAT350-22.8T NEW   0V～350V   0A ～ 22.8A ¥880,000（税込¥924,000）
 PAT500-16T NEW   0V～500V   0A ～ 16A ¥880,000（税込¥924,000）
 PAT650-12.3T   0V～650V   0A～ 12.3A ¥880,000（税込¥924,000）
 PAT850-9.4T NEW   0V～850V   0A～ 9.4A ¥880,000（税込¥924,000）
4kW
 PAT20-200T   0V ～ 20V   0A～ 200A ￥620,000（税込¥651,000）
 PAT40-100T   0V ～ 40V   0A～100A ￥600,000（税込¥630,000）
 PAT60-67T   0V ～ 60V   0A～ 67A ￥600,000（税込¥630,000）
 PAT160-25T   0V ～ 160V   0A～ 25A ￥600,000（税込¥630,000）
ラインアップ概 要
定格電力8kWと4kWの2タイプ。全15モデル
8kW
最大出力